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    DUGNAD PÅ KRIGSKIRKEGÅRDEN + MAJORBESØK 

Tilstede: 12 medlemmer – alt i alt 

Jubilanter (Én dag på forskudd for samtlige): Eivind Fauske – 50, Inger Christine Apenes – 75 

og Egil Syversen - 79 

Den store dugnadsdagen ble innledet med en noe stresset 

president som på telefonen måtte meddele at 

byggevirksomheten på ute i Torsnes var kommet i en kritisk 

fase og at det var påkrevet at han måtte prioritere egne 

bygg framfor vedlikehold av kirkegårder. Men som en 

kompensasjon for sitt fravær kjørte han på plass to(!) 

trillebårer og diverse hageredskap – som viste seg å være til 

god hjelp. 

Ragnvald kom syklende fra Oksviken. Han lyktes på sitt 

andre forsøk. På første tur hadde fikling med solbriller 

medført et ublidt møte med Moder Jord. Men etter skifting 

til bukse uten flenge – og litt trøst fra fruen – gikk alt så 

mye bedre! 

Været og den fuktige marka innbød ikke akkurat til de store lukearbeider nede på knærne. 

Men med raker og river gikk vi på, som vanlig på gravene lengst sør. Og hadde på mer grus 

der det var nødvendig. Løvet nærmest gravene og nedfallskvister ble fjernet og anbrakt på 

dertil egnet sted. Og med skurekost og såpevann fikk vi også fjernet mose og grønske fra 

enkelte av gravsteinene i granitt. 

Etter halvannen times arbeide – uten 

innlagt kaffepause – fristet det i 

grunnen veldig med fast tak over 

hodet, på et litt lunere sted. Vi 

overlot resten til løvblåserne til 

Gravplassforvaltningen, og tok turen 

til Majoren. Der var det fullt trøkk 

med masse gjester, men Markus 

ordnet opp, og vi fikk et utmerket 

vindusbord. Og servering!  

Egil hadde lest den lille skriften i invitasjonen. Selv om han var indisponert for tyngre 

dugnadsarbeid, så møtte han opp til sosial aktivitet etterpå! Selv en travel Terje M kom 

innom og hadde tid til å sette seg ned noen sekunder før han måtte haste videre! Og fikk 

for frammøte, akkurat som Markus, selveste kroverten! 

Egil innledet kontakt med et stort kinesisk reiseselskap og presenterte et artig 

«snurrepiperi» for dem. Dette ble meget godt tatt imot og vi fikk tildelt kinesiske 

servietter(?) i retur. Meget vellykket internasjonal forbrødring, altså. 

 

Nok en vellykket dugnad på Krigskirkegården for Gamlebyen Rotaryklubb! 

 

Referat: Bernt Børresen 

Ottars gode bidrag til dugnaden 

God stemning! Fiskesuppe og drikke! Fotografen skimtes i speilet opp venstre 


